
MTB u Brata Jana 2015 - wyniki 

• wystartowało 64. zawodników: 39 – dystans Hobby;  25 – dystans Mega 

HOBBY 

KATEGORIA OPEN – dystans HOBBY 

m-ce nr start imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 047 Dominik Jakubowski Brodnica KKS "Masters Brodnica" HM1 00:33:36 

2 038 Krzysztof Olender Lubawa Terra Lubavia HM3 00:34:57 

3 023 Mariusz Florkowski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:34:58 

4 042 Tomasz Lewsza Krotoszyny   HM3 00:35:20 

5 017 Damian Artuszewski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:36:31 

6 024 Radosław Woltmanowski Nikielkowo   HM2 00:36:56 

7 053 Witold Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM1 00:37:37 

8 040 Paweł Gortatowski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:37:54 

9 001 Tomasz Skrzypczak Nawra   HM3 00:39:20 

10 049 Dariusz Soboczyński Bratian   HM3 00:41:27 

11 050 Jacek Soboczyński Bratian   HM1 00:41:28 

12 052 Sławomir Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM3 00:41:42 

13 009 Andrzej Zieliński Bielice   HM3 00:42:02 

14 045 Arkadiusz Biegajski Bratian   HM3 00:42:11 

15 013 Zbigniew Kowalkowski Fijewo Terra Lubavia HM3 00:42:46 

16 004 Krzysztof Patalon Kwidzyn   HM3 00:43:27 

17 016 Grzegorz Zieliński Nawra   HM3 00:47:24 

18 063 Janusz Górny Susz MTB Epidemia Cyklozy Susz HM3 00:48:47 

19 044 Kacper Golubski Nowe Miasto Lub.   HM1 00:48:50 

20 048 Cezary Jakubowski Lubawa Terra Lubavia HM3 00:51:32 

21 018 Emilia Osmańska Bratian   HK3 00:56:51 

22 028 Olaf Soboczyński Bratian   HM1 01:04:55 

23 027 Robert Neugebauer Iława   HM3 01:17:03 

24 010 Alojzy Zieliński Bielice   HM3 01:23:57 

25 041 Wiesław Siwy Wielkie Bałówki   HM3 nie ukończył 

 

KATEGORIA HK1 
 

m-ce  nr start imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

-- --- ----- ------- ------  -------- HK1 ------- 

 

 



KATEGORIA HK2 
 

m-ce  
nr start imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

-- --- ----- ------- ------  -------- HK2 ------- 

 

KATEGORIA HK3 

 
m-ce nr start. imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 018 Emilia Osmańska Bratian 
 

HK3 00:56:51 

 

KATEGORIA HM1 

m-ce 
nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 047 Dominik Jakubowski Brodnica KKS "Masters Brodnica" HM1 00:33:36 

2 053 Witold Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM1 00:37:37 

3 050 Jacek Soboczyński Bratian   HM1 00:41:28 

4 
044 Kacper Golubski 

Nowe Miasto 
Lub. 

  HM1 00:48:50 

5 028 Olaf Soboczyński Bratian   HM1 01:04:55 

 

KATEGORIA HM2 

m-ce nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 024 Radosław Woltmanowski Nikielkowo   HM2 00:36:56 

 

KATEGORIA HM3 

m-ce nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 038 Krzysztof Olender Lubawa Terra Lubavia HM3 00:34:57 

2 023 Mariusz Florkowski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:34:58 

3 042 Tomasz Lewsza Krotoszyny   HM3 00:35:20 

4 017 Damian Artuszewski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:36:31 

5 040 Paweł Gortatowski Nowe Miasto Lub.   HM3 00:37:54 

6 001 Tomasz Skrzypczak Nawra   HM3 00:39:20 

7 049 Dariusz Soboczyński Bratian   HM3 00:41:27 

8 052 Sławomir Szczawiński Lubawa Terra Lubavia HM3 00:41:42 

9 009 Andrzej Zieliński Bielice   HM3 00:42:02 

10 045 Arkadiusz Biegajski Bratian   HM3 00:42:11 

11 013 Zbigniew Kowalkowski Fijewo Terra Lubavia HM3 00:42:46 

12 004 Krzysztof Patalon Kwidzyn   HM3 00:43:27 

13 016 Grzegorz Zieliński Nawra   HM3 00:47:24 

14 063 Janusz Górny Susz MTB Epidemia Cyklozy Susz HM3 00:48:47 



15 048 Cezary Jakubowski Lubawa Terra Lubavia HM3 00:51:32 

16 027 Robert Neugebauer Iława   HM3 01:17:03 

17 010 Alojzy Zieliński Bielice   HM3 01:23:57 

18 041 Wiesław Siwy Wielkie Bałówki   HM3 nie ukończył 

 

MEGA 

 

KATEGORIA OPEN – dystans MEGA 

m-ce 
nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 036 Tomasz Olender Lubawa LKK Ziemia Lubawska M2 02:00:43 

2 
034 Michał Wyżlic Lubawa 

RETRO ROWERY DUDA 
TEAM 

M3 02:00:44 

3 054 Michał Lewandowski Toruń   M2 02:09:34 

4 
014 Mariusz Kowalkowski Fijewo 

Centrum Medyczne 
Zaniewska 

M2 02:10:27 

5 
058 Tadeusz Piątkowski Nowe Miasto Lub. 

RETRO ROWERY DUDA 
TEAM 

M4 02:13:05 

6 011 Mariusz Kaczyński Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:13:33 

7 046 Marcin Fausek Toruń TTC BULL RACING TEAM M3 02:20:26 

8 019 Andrzej Ochocki Brodnica KKS "Masters Brodnica" M4 02:29:00 

9 
002 Maciej Rypiński Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M3 02:29:34 

10 
037 Marcin Stolarczyk Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M2 02:33:49 

11 057 Krzysztof Sobieraj Głogowo TTC Toruń M5 02:34:52 

12 035 Leszek Misiaszek Toruń   M2 02:36:32 

13 062 Witold Skwarski Olsztyn Hotel Krasicki M5 02:37:52 

14 064 Marek Wiatrowski Iława 3 WIATRAKI M3 02:40:15 

15 059 Krzysztof Wacławski Iława Orka Masters Iława M5 02:40:24 

16 025 Michał Kowalkowski Lubawa Terra Lubavia M5 02:41:44 

17 
031 Jakub Szymański Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M4 02:45:16 

18 051 Krzysztof Gaćkowski Iława LKK Ziemia Lubawska M5 02:47:12 

19 015 Marcin Jankowski Lubawa Terra Lubavia M3 02:49:52 

20 008 Przemysław Ławicki Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:50:07 

21 006 Dawid Jaroszewski Nowe Miasto Lub.   M3 02:52:05 

22 033 Sławomir Łątkowski Lubawa Orka Masters Iława M3 02:53:10 

23 026 Marian Maciejewski Iława   M5 02:53:30 

24 005 Marcin Piotrowicz Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:54:22 

25 043 Cezary Kawiecki Pacółtowo   M5 02:57:26 

26 
039 Marek Szyrwiński Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M3 02:57:37 

27 056 Mirosław Wasilewski Iława Orka Masters Iława M4 03:01:02 

28 030 Bartosz Lasota Olsztyn Akademia Kolarstwa M2 03:02:44 



Olsztyn 

29 021 Daniel Maron Lubawa Terra Lubavia M3 03:03:05 

30 055 Andrzej Sawicki Osiek nad Wisłą   M3 03:05:12 

31 022 Joanna Filipczyk Ostróda Wariat Team K 03:17:01 

32 
029 Piotr Deptuła Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M2 02:16:11 (+1) 

33 061 Grzegorz Zentarski Iława   M4 02:14:11 (+1) 

34 060 Jacek Topolewski Iława   M4 02:28:57 (+1) 

35 020 Izabella Lewandowska Brodnica KKS "Masters Brodnica" K 02:29:00 (+1) 

36 032 Mirosława Łątkowska Lubawa Orka Masters Iława K 02:42:50 (+1) 

37 007 Cezary Ewertowski Kościelna Wieś Adecon MTB TEAM M3 02:45:50 (+1) 

38 003 Łukasz Ewertowski Gdynia Adecon MTB TEAM M3 02:45:51 (+1) 

39 012 Waldemar Lewsza Krotoszyny Terra Lubavia M3 nie ukończył 

 

KATEGORIA K 

 
m-ce 

nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 022 Joanna Filipczyk Ostróda Wariat Team K 03:17:01 

2 020 Izabella Lewandowska Brodnica KKS "Masters Brodnica" K 02:29:00 (+1) 

3 032 Mirosława Łątkowska Lubawa Orka Masters Iława K 02:42:50 (+1) 

 

KATEGORIA M1 

 
m-ce 

nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 043 Tomasz Olender Lubawa LKK Ziemia Lubawska M1 
 

 

 

KATEGORIA M2 

 
m-ce nr start.  imię Nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 036 Tomasz Olender Lubawa LKK Ziemia Lubawska M2 02:00:43 

2 054 Michał Lewandowski Toruń   M2 02:09:34 

3 
014 Mariusz Kowalkowski Fijewo 

Centrum Medyczne 
Zaniewska 

M2 02:10:27 

4 
037 Marcin Stolarczyk Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M2 02:33:49 

5 035 Leszek Misiaszek Toruń   M2 02:36:32 

6 
030 Bartosz Lasota Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M2 03:02:44 

7 
029 Piotr Deptuła Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M2 02:16:11 (+1) 

 

 



 

KATEGORIA M3 

 
m-ce nr start. imię Nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 
034 Michał Wyżlic Lubawa 

RETRO ROWERY DUDA 
TEAM 

M3 02:00:44 

2 011 Mariusz Kaczyński Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:13:33 

3 046 Marcin Fausek Toruń TTC BULL RACING TEAM M3 02:20:26 

4 
002 Maciej Rypiński Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M3 02:29:34 

5 064 Marek Wiatrowski Iława 3 WIATRAKI M3 02:40:15 

6 015 Marcin Jankowski Lubawa Terra Lubavia M3 02:49:52 

7 008 Przemysław Ławicki Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:50:07 

8 006 Dawid Jaroszewski Nowe Miasto Lub.   M3 02:52:05 

9 033 Sławomir Łątkowski Lubawa Orka Masters Iława M3 02:53:10 

10 005 Marcin Piotrowicz Nowe Miasto Lub. Terra Lubavia M3 02:54:22 

11 
039 Marek Szyrwiński Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M3 02:57:37 

12 021 Daniel Maron Lubawa Terra Lubavia M3 03:03:05 

13 055 Andrzej Sawicki Osiek nad Wisłą   M3 03:05:12 

14 007 Cezary Ewertowski Kościelna Wieś Adecon MTB TEAM M3 02:45:50 (+1) 

15 003 Łukasz Ewertowski Gdynia Adecon MTB TEAM M3 02:45:51 (+1) 

16 012 Waldemar Lewsza Krotoszyny Terra Lubavia M3 nie ukończył 

 

 

KATEGORIA M4 

 
m-ce 

nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 
058 Tadeusz Piątkowski Nowe Miasto Lub. 

RETRO ROWERY DUDA 
TEAM 

M4 02:13:05 

2 019 Andrzej Ochocki Brodnica KKS "Masters Brodnica" M4 02:29:00 

3 
031 Jakub Szymański Olsztyn 

Akademia Kolarstwa 
Olsztyn 

M4 02:45:16 

4 056 Mirosław Wasilewski Iława Orka Masters Iława M4 03:01:02 

5 061 Grzegorz Zentarski Iława   M4 02:14:11 (+1) 

6 060 Jacek Topolewski Iława   M4 02:28:57 (+1) 

 

 

KATEGORIA M5 

 
m-ce 

nr start.  imię nazwisko miejscowość klub kategoria czas 

1 057 Krzysztof Sobieraj Głogowo TTC Toruń M5 02:34:52 

2 062 Witold Skwarski Olsztyn Hotel Krasicki M5 02:37:52 

3 059 Krzysztof Wacławski Iława Orka Masters Iława M5 02:40:24 



4 025 Michał Kowalkowski Lubawa Terra Lubavia M5 02:41:44 

5 051 Krzysztof Gaćkowski Iława LKK Ziemia Lubawska M5 02:47:12 

6 026 Marian Maciejewski Iława   M5 02:53:30 

7 043 Cezary Kawiecki Pacółtowo   M5 02:57:26 

 

 

NAJMŁODSZY ZAWODIK MTB U BRATA JANA 2015 

nr start.  imię nazwisko rocznik miejscowość klub kategoria czas 

028 Olaf Soboczyński 2003 Bratian ------  HM1 01:04:55 

 

 

NAJSTARSZY ZAWODIK MTB U BRATA JANA 2015 

nr start.  imię nazwisko rocznik miejscowość klub kategoria czas 

010 Alojzy Zieliński 1942 Bielice ------  HM3 01:23:57 

 


